

## DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 86762797

Data publicarii 07.09.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.844,12 RON - 1.844,12 RON

Descriere: COT ZN  $\frac{3}{4}$  IE 4 BUC X 4.62 = 18.49 CAZMA CU COADA LT35786 LUMYTOOLS 3 BUC X 35.29 = 105.88 MANUSI PROTECTIE NR9 42732 12 BUC X 7,56 = 90,76 TRAFLET MULTICOLOR 08/25CM 3 BUC X 27,73 = 83,19 PRELUNGITOR TELESCOPIC 1-2M 1 BUC X 20,17 = 20,17 REZERVOR WC GEBERIT 1 BUC X 142,02 = 142,02 TEAVA SCURGERE PVC 110/1M 1 BUC X 15,13 = 15,13 COT PVC 110X15 1 BUC X 8,40 = 8,40 MUFA PVC 110 1 BUC X 5,46 = 5,46 REDUCTIE KGR 160/110 1 BUC X 13,45 = 13,45 MUFA GEBO 3/4 FE 2 BUC X 41,18 = 82,35 MUFA GEBO 3/4 FI 2 BUC X 42,02 = 84,03 COT PE 25X3/4 FI 1 BUC X 4.62 = 4.62 ANCORA METALICA 10X90 2 BUC X 2.10 = 4.20 CLESTE TAIAT PVC 63MM TEFLONAT 1 BUC X 73.95 = 73.95 CILINDRU 82 CENTR 36/36 DIN O 1 BUC X 54,62 = 54,62 BATERII DURACELL BASIC AA 10 BUC X 2,94 = 29,41 BATERII DURACELL BASIC AAA 10 BUC X 2,94 = 29,41 BATERII DURACELL BASIC 9V 8 BUC X 15,13 = 121,01 MECANISM WC PNEUMATIC 1 BUC X 59,66 = 59,66 OSB 12X1250X2500 1 X 5714 = 57.14 OTEL BETON PC10 10 X 15.13 = 151.26 MUFA RED ZN 3/4X1/2 6 X 2.10 = 12.61 COT ZN  $\frac{3}{4}$  IE 4 X 4.62 = 18.49 TEU ZN  $\frac{3}{4}$  2 X 5.88 = 11.76 DOP ZN  $\frac{3}{4}$  1 X 2.94 = 2.94 CHEIE TUBULARA LUNGA 1/2" 27MM 1 BUC X 15,55 = 15,55 CHEIE TUBULARA LUNGA 1/2" 32MM 1 BUC X 22,69 = 22,69 REDUCTIE ZN 1X1/2 5 BUC X 4,20 = 21,01 BANDA IZOLATOARE 10MX19MM 10 BUC X 2,52 = 25,21 SARPE TEVI 15M 1 X 117.65 = 117.65 SARPE PT CURATAT TEVI 10MX8 1 X 115.13 = 115.13 SMIRGHEL 2 X 2.52 = 5.04 ROBINET FONTA 1  $\frac{1}{4}$  2 X 59.66 = 119.33 TUB IZOLANT 06/35 PLAMAFLEX 4 BUC X 3,78 = 1